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KONZULTACNI HODINY - LS 2021/2022

Ustav romanistiky FF JU

doc. Mgr. Miroslava Aurova, Ph.

D. | Ctvrtek 9:00 - 11:00

Kancelar 01031, 1. patro
nebo po predchozi domluve s vyucujici:
aurova@ff.jcu.cz

Frangois Dendoncker

Utery 16.00 - 17.00

Kancelar FF 00049
nebo po predchozi domluve s vyucujicim:
fdendoncker@ff.jcu.cz

Aly Simeuh Djiba

Utery 9:40 — 10:40

Kancelar 00046
nebo po piedchozi domluvé s vyuéujicim:
djiba@seznam.cz

Mgr. Katetina Drskova, Ph.D.

Pond¢li 9:45 - 11:15

Kancelat 00049
nebo po predchozi domluve s vyucujici:
kadr@ff.jcu.cz

Magr. et Mgr. Vaclav Grubhoffer,
Ph.D.

Pondéli 11:30 - 12:15
Stfeda 10:30 - 11:15

Kancelar 00046
nebo po piedchozi domluvé s vyuéujicim:
vgrubhoffer@ff.jcu.cz

Ing. Mgr. Katefina Hodkova

Ctvrtek 8:15 - 9:45

Kancelar 00048
nebo po predchozi domluve s vyucujici:
hodkok01@ff.jcu.cz

Mgr. Veronika Jodlova

Ctvrtek 10:30 - 12:00

Kancelar 01005, 1. patro
nebo po predchozi domluve s vyucujici:
jodlov00@ff.jcu.cz

Bc. Antonio Laurel

Pondé¢li 14:00 -15:00

Kancelar 00046
nebo po predchozi domluve s vyucujicim:
pt.antonio@gmail.com

doc. PhDr. Ondiej Pesek, Ph.D.

Utery 14:00 - 15:30

Kancelar dékana 02043, 2. patro
nebo po piedchozi domluvé s vyucujicim:
onpesek@ff.jcu.cz

PhDr. Jana Peskova, Ph.D.

Patek 8:00 - 10:00

Kancelar 01031, 1. patro
nebo po piedchozi domluve s vyucujici:
peskova@ff.jcu.cz

JUDr. Mgr. Ivo Petri, Ph.D.

Ctvrtek 10:30 - 12:00

Kancelar 00049 -
nebo po predchozi domluve s vyucujicim:
petru@ff.jcu.cz

PhDr. Josef Prokop, Ph.D.

Ctvrtek 15:20 - 15:50
Patek 8:50 - 9:50

Kancelar 00049
nebo po predchozi domluve s vyucujicim:
jprokop@ff.jcu.cz

prof. PhDr. Jitka Radimska, Dr.

Utery 10:00 - 11:00

Kancelar 00047
nebo po predchozi domluve s vyucujici:
radimska@ff.jcu.cz

prof. PhDr. Jan Radimsky, Ph.D.

Utery 13:30 - 15:00

Kancelat 00050
nebo po pfedchozi domluve s vyucujicim:
radimsky@ff.jcu.cz

Dott. Fabio Ripamonti, Ph.D.

Stfeda 11:20 - 12:50

Kancelai 00048
nebo po predchozi domluve s vyucujicim:
fripamonti@ff.jcu.cz
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Mgr. Markéta Smidova, Ph.D.

Utery 9:15 - 10:15

Kancelar 02040, 2. patro,

nebo online pres univerzitni MS Teams
po predchozi domluvé s vyucujici:
smidova@ff.jcu.cz

Lic. Mgr. Claudia Vargas Barros

Streda 8:00 - 9:45

Kancelar 01031, 1. patro
nebo po predchozi domluvé s vyucujici:
cvargasbarros@ff.jcu.cz
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